RESULTADO DE SELEÇÃO
EDITAL Nº 001/2022/CEART – ALUNO/A ESPECIAL

PPGT

A Coordenação do Programa de Pós Graduação em Teatro, no uso de suas atribuições, torna público
o resultado de seleção de Aluno/a Especial PPGT regido pelo EDITAL Nº 001/2022/CEART.

Seminário Temático I: Epistemologias periféricas no meio acadêmico: Indícios das
disputas em torno da produção de

conhecimento

Profa. Dra. Tereza Mara Franzoni
Candidato (a) Resultado

Ana Otero de O. Mendonça Aprovado (a)

Daniel Oliveira da Silva Aprovado (a)

Milena da Cruz Moraes Aprovado (a)

Sonia Laiz Vernacci Velloso Aprovado (a)

 Tiago Barradas Morés Aprovado (a)

Seminário Temático I: Dramaturgia, modos de (des) subjetivação e epistemologias

decoloniais
                                  Prof. Dr. Stephan Arnulf Baumgartel

Candidato (a) Resultado

Aline Oliveira Soares Aprovado (a)

Ana Otero de Oliveira Mendonça Aprovado (a)

Daniel Oliveira da Silva Aprovado (a)

Seminário Temático I: “Dizer-se Público: transbordamentos entre produções

cênicas e vida social”

  Prof. Dr. Flávio Augusto Desgranges de Carvalho

Candidato (a) Resultado

Aline Oliveira Soares Aprovado (a)

Gisele Aparecida Knutez Aprovado (a)

Sonia Laiz Vernacci Velloso Aprovado (a)

  P
ág

. 0
1

de
 0

2
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

30
36

7/
20

20
 e

 o
 c

ód
ig

o
90

A
8P

D
X

9.

361

Seminário Temático I: POSSIBILIDADES DO DIÁLOGO: TEATRO DE ANIMAÇÃO E
AUDIOVISUAL

Prof. Dr. Paulo César Balardim Borges

Candidato (a) Resultado

Aline Santana Martins  Aprovado (a)

Ana Carolina Esteves Rocha Aprovado (a)

Dalton Madruga da Silva Aprovado (a)

Gisele Aparecida Knutez Aprovado (a)

Seminário Temático II: Fabulações travestis sobre o fim
Profa. Dra. Dodi Tavares Leal

Candidato (a) Resultado

Bruna Spoladore  Aprovado (a)

Dalton Madruga da Silva Aprovado (a)

Milena da Cruz Moraes Aprovado (a)

Rhaísa Muniz Aprovado (a)

Tiago Barradas Morés Aprovado (a)

Seminário Temático II: Pensamento Giratório: Criações pandêmicas para ultrapassar telas
Profa. Dra. Daiane Dordete S. Jacobs

Prof. Dr. Vicente Concilio

Profa. Dra. Fátima Costa de Lima

Candidato (a) Resultado

Ana Carolina Esteves Rocha Aprovado (a)

Bruna Spoladore Aprovado (a)

Fabrício Leal Cogo Aprovado (a)

Rhaísa Muniz Aprovado (a)

Inscrições Indeferidas

Candidato (a) Motivo

RG: 3188609 Não atende item 2.3.2 do edital

RG: 305270852 Não atende item 2.3.2 do edital

Prof.Dr. Paulo César Balardim Borges

Coordenador do PPGT

 P
ág

. 0
2

de
 0

2
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

30
36

7/
20

20
 e

 o
 c

ód
ig

o
90

A
8P

D
X

9.

362

Assinaturas do documento

Código para verificação: 90A8PDX9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PAULO CESAR BALARDIM BORGES em 24/02/2022 às 15:59:58
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:39:49 e válido até 30/03/2118 - 12:39:49.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMzAzNjdfMzA1MTlfMjAyMF85MEE4UERYOQ== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00030367/2020 e o código
90A8PDX9 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.